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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500, Çarşamba günü yüzde 0,8 oranında değer kaybetti. Dow Jones yüzde 0,8 ve Nasdaq Composite endeksi ise 

yüzde 0,9 seviyesinde değer kaybına ulaştı. 
 Dün Fed Başkanı Jerome Powell gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında ABD ekonomisinin güçlü olduğuna değinirken, 

gelecek yıl faiz politikası ile ilgili olarak zorluklarla karşılaşılabileceğini belirtti. 
 ABD’de tüketici fiyatları dün Ekim ayında aylık bazda yüzde 0,3 oranında artarken, gıda ve enerji kalemlerini hariç 

tutan çekirdek veri yüzde 0,2 arttı.  
 ABD’nin Kaliforniya’daki 43. Kongre bölgesi temsilcisi Maxine Waters’ın, piyasalardaki zayıflamanın sona ereceğine 

yönelik iyimser açıklamaları takip edildi. Ancak Waters, Trump yönetiminin bankacılık reformlarının Kongre 
toplandığında ayakta kalamayacağını dile getirdi.   

 Dün ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan gerileyerek yüzde 3,12 seviyesine geriledi. 
 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Macy’s Inc, açıkladığı finansal raporlarında hisse başı kar rakamını beklentilerin üzerinde açıklarken, gelecek dönem 

kar tahminini de yukarı yönlü revize etti. Şirket oldukça pozitif bir görünüm sergileyen mali raporuna rağmen gün 
içerisinde yüzde 2’ye varan değer kaybı yaşadı.  

 Cisco Systems beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket dört çeyrek boyunca tahminlerin üzerinde 
kazanca işaret etti. Açıkladığı finansalları sonrasında şirket hissesi yüzde 1,7 oranında değer kaybı yaşadı. 

 Dün Guggenheim, Apple hisseleri görünümünü tekrardan değerlendirerek ‘Al’dan ‘Nötr’e düşürdü. UBS, Apple 
hisselerine yönelik 12 aylık fiyat hedefini 240 $’dan 225 $’a indirdi. Ayrıca satış tahminlerini aşağı yönlü revize etti. 
Goldman Sachs ise Salı günü iPhone kar tahminlerini ve fiyat hedefini düşürmüştü. Apple hisselerinin, zayıf talep 
beklentisi ile tedarik şirketlerinden gelen uyarıların akabinde ayı piyasasına girdiği görülüyor Tüm bu gelişmeler 
sonrasında şirketin gün sonu kapanışını yüzde 2,8 ekside yaptığını görüyoruz. Dün meydana gelen kayıp ile beraber 
şirketin aylık değer kaybı yüzde 15 seviyesine ulaştı. 

 Kuzey Kaliforniya'daki yangın esnasında o bölgedeki bir PG&E elektrik hattı çevrimdışı oldu. Şirkete ait bir ekipmanın 
ormandaki yangını daha fazla alevlendirip daha büyük bir krize neden olduğu yönündeki görüşler dün şirketin yüzde 
21,8 oranında değer kaybetmesine neden oldu. Şirket bu iddialar sonrasında kasabayı yok eden yangından sorumlu 
tutulursa, meblanın sigorta kapsamını aşacağını ve maddi sıkıntıya yol açacağını dile getirdi.  

 Canopy Growth, 2019 ikinci çeyrek mali sonuçlarında hayal kırıklığına uğradığını açıkladı. Şirket, tarihindeki en büyük 
kaybını bildirirken, şirket günü yüzde 10’un üzerinde satıcılı kapadı. Bu gelişme sonrasında Tilray hisselerinde de 
yüzde 8,3 oranında kayıp meydana geldi. 

 Dün değer kazanımı içerisinde olan teknoloji hisseleri içerisinde Facebook yüzde 1,5, Google yüzde 0,7 ve Comcast 
yüzde 1,5 ile günü oldukça kazançlı bitirdi. 

 
G10’daki Gelişmeler  
 Brexit haberlerinde, İngiltere Başbakanı Theresa May, kabinesinin Brexit taslak anlaşmasını onayladığını, ancak 

taslağın hala İngiliz Parlamentosu ve AB onayına tabi olduğunu açıkladı.  
 İngiltere’de Brexit Bakanı Dominic Raab ve Çalışma ve Emeklilik Bakanı Mcvey, AB ile varılan anlaşmayı gerekçe 

göstererek istifa etti.   
 İngiltere’de Ekim ayı Perakende Satışlar yüzde 0,5 oranında daralma gösterdi.   

 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 ABD Perakende Satışlar Ekim  0,6% 0,1% Aylık *** 

USD 16:30 New York Empire State İmalat Endeksi Kasım 19,30 21,10 Aylık ** 

USD 16:30 Philadelphia Fed İmalat Endeksi Kasım 20,7 22,2 Aylık *** 

USD 16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları  216K 214K Haftalık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  33B 65B Haftalık ** 

WTI, Brent 19:00 ABD Ham Petrol Stokları  3,182M 5,783M Haftalık *** 

USD 19:30 FED Başkanı Powell’ın Konuşması     *** 

 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

NVIDIA Corp NVIDIA 121 Milyar $ 15.11.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.71 

Walmart Inc WMT 301 Milyar $ 15.11.2018 Piyasa açılmadan önce 1.01 

Applied Materials Inc AMAT 32 Milyar $ 15.11.2018 Piyasa açılmadan önce 0.97 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 

 
 

 
*Hisse önerileri 13-19 Kasım tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

NATIONAL GRID (NGG): Şirket, elektrik ve doğal gaz iletimi ve dağıtımı yapmaktadır. Şirket, İngiltere Elektrik ve Gaz 
İletimi, ABD Düzenleme Sistemi ve Diğer Faaliyetler bölümleri aracılığıyla çalışır. Şirketin elektrik dağıtım şebekeleri ve 
varlıkları 14,293 kilometre hattan oluşmaktadır. Şirket aynı zamanda New York, Long Island, Massachusetts ve Rhode 
Island'da gaz dağıtım ağlarını işletmekle uğraşır. Şirket bu işletmelerinin yanı sıra emlak, sigortacılık ve ticari faaliyetlerde 
de bulunmaktadır. Şirket 1990 yılında kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere'de yer almaktadır. 
 
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

NATIONAL GRID (NGG) 21.1 1.5 8.3 658175  36 Milyar $ 55.00-56.50 AL 63.00 53.00

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE (BIP) 21.1 62.3 2.5 256498 16 Milyar $ 39.30-40.70 AL 45.00 38.00

SPECTRA ENERGY PARTNERS (SEP) 21.1 25.0 1.5 787410 17 Milyar $ 35.80-37.70 AL 42.00 33.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
15.11.2018 



 

 

 

BROOKFIELD INFRASTRUCTURE (BIP): Şirket, kamu hizmetleri, ulaşım, enerji ve iletişim altyapısı işletmelerinde faaliyet 

göstermektedir. Şirketin Kamu Hizmetleri bölümü Rio de Janeiro, Sao Paulo ve Minas Gerais eyaletlerinde yaklaşık 2,000 

km doğal gaz taşıma boru hattı işletmektedir. Şirketin Enerji segmenti yaklaşık 15.000 km doğal gaz iletim hattı üzerinden 

enerji taşımacılığı, dağıtım ve depolama hizmetleri sunmaktadır. İletişim Altyapısı bölümü, medya yayıncılığı ve telekom 

sektörlerine hizmet ve altyapı sunmaktadır. Brookfield Altyapı Ortakları L.P., 2007 yılında kurulmuş olup, merkezi 

Hamilton, Bermuda'da yer almaktadır. Şirket Brookfield Varlık Yönetimi A.Ş.'nin bir iştirakidir. 
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SPECTRA ENERGY PARTNERS (SEP):  Spectra Energy Partners, bir yatırım şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, 

boru hattı sistemleri ile doğal gazın taşınması ve Amerika Birleşik Devletleri'ndeki yer altı tesislerinde doğal gazın 

depolanması ile ilgilenmektedir. Şirket ayrıca, Meksika Körfezi boyunca ve Florida'ya doğru Pascagoula, Mississippi ve 

Mobile, Alabama'dan uzanan yaklaşık 700 millik Gulfstream doğal gaz taşımacılık sistemine yüzde 24,5 oranında sahiptir. 

Spectra Energy Partners, LP'nin genel ortağı olarak faaliyet göstermektedir. Şirketin merkezi Houston, Texas’da 

bulunmaktadır. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün İngiltere kabinesi tarafından Brexit taslak anlaşmasının onaylanması Euro varlıkları üzerinde olumlu etki yarattı. Bu 

gelişme sonrasında paritede 1,13 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Ancak bugün itibariyle İngiltere kabinesinde 

bulunan iki bakanın istifa ettiğini açıklaması pariteyi kısa süreli değer kaybına uğrattı. Diğer taraftan Avrupa Birliği 

Komisyonu hala çözüme kavuşmayan İtalya bütçe krizinin çözülüp çözülmediğini 21 Kasım tarihinde açıklayacağını 

duyurdu. ABD tarafına bakacak olursak, Dün Fed Başkanı Powell’ın gelecek yıla yönelik tedirginliği arttıran açıklamaları 

Dolar varlıkları üzerinde bir miktar değer kaybı yarattı. Tüm bu gelişmelerin akabinde 1,1350 seviyesi üzerine tırmanan 

paritede bakanların istifası sonrasında 1,13 seviyesine varan geri çekilme yaşandı. Fiyatların 1,13 seviyesi üzerinde kalması 

paritede 1,1430-1,1530 direnç seviyelerine yönelik atakları destekleyebilir. Aksi senaryoda paritenin satışlarına hız 

kazandıracağını düşündüğümüz 1,1215 destek seviyesini öncelikli olarak izliyoruz. 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatlarında yüzde 0,8 artış ile 56,14 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. OPEC Başkanı gerçekleştirmiş 
olduğu konuşmasında OPEC dışı ülkelerin strateji değiştirmesi gerektiğini ve üretime yönelik endişelerin devam ettiğine 
değindi. Ayrıca OPEC Başkanı, gerektiği takdirde yeniden arz kesintisine gidebileceklerini açıkladı. Ancak ham petrole olan 
talebin zayıflığa işaret etmesi fiyatlarda aşağı yönlü eğilimi desteklerken, bugün açıklanacak olan haftalık stoklarda 3 
milyon varilin üzerinde artış bekleniyor. Ayrıca stokların haricinde ham petrol üretim miktarındaki değişimin de oldukça 
büyük önem taşıdığını belirtelim. Diğer taraftan dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık stoklarda 8 milyon 
varil artış yaşandığını görüyoruz. Emtianın geri çekilmelerinde 55,00 desteği düşüşlerin hız kazanmasına yol açabilir. 
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  ALTIN 
Son bir haftadır aşağı yönlü potansiyeline hız kazandıran değerli metalde 1200 seviyesi altı kapanışların başarılı 
olamadığını görüyoruz. Dün İngiltere tarafında Brexit anlaşmasının son düzlüğüne girildiğini işaret eden taslak metnin 
imzalanması piyasalarda olumlu etki yarattı. Ancak İngiltere kabinesine ait iki bakanın bugün istifasını açıklaması 
sonrasında piyasalarda risk iştahı azaldı. Dün Brexit’e yönelik oluşan olumlu gelişmeler Sterlin varlıklarına değer 
kazandırırken, Dolar tarafında sınırlı geri çekilme hareketine neden olmuştu. Dolar’daki hareketten destek bulan değerli 
metalin 1215 seviyesine dek yükseliş gerçekleştirdiğini görüyoruz. Ayrıca ABD 10 yıllık tahvil faizlerindeki kademeli 
düşüşün de Altın fiyatlarındaki toparlanmayı desteklediği görülmekte. Fiyatların 1220 direnci üzerinde kapanış 
gerçekleştirmesi halinde alım yönlü pozisyonlarda artış meydana gelebilir. Böylece kritik 1235 direnci değerli metaldeki 
yön değişimi açısından izlenebilir. Yükselişlerin baskılanması durumuna bağlı olarak ise 1206 desteğini takip ediyoruz. 
 

 
 

GBPUSD 

Dün İngiltere Başbakanı Theresa May’in, kabinenin Brexit taslak anlaşmasını onayladığını açıklaması ile Sterlin 
varlıklarında yüzde 0,2 artışla 1,30 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi.  Anlaşma ilerleyen günlerde İngiliz 
Parlamentosu ve Avrupa Birliği’nin onayına sunulacak. Bu gelişme sonrasında değer kazanan Sterlin varlıklarında 
kabineden iki bakanın istifa etmesi ile Dolar’a karşı yüzde 1,3’e varan değer kaybı meydana geldi. İngiltere Brexit Bakanı 
Dominic Raab ve Çalışma ve Emeklilik Bakanı olan Mcvey, istifalarına neden olarak AB ile varılan anlaşmayı gerekçe 
gösterdi. Bu ani gelişme sonrasında İngiltere Başbakanı Theresa May, dün üzerinde varılan anlaşmanın taslak bir anlaşma 
olduğunu, ülkesini yoğun müzakerelerin beklediğini dile getirdi. Theresa May’in açıklamalarına rağmen geri çekilmelerine 
hız kazandıran paritede 1,28 desteğinin zorlandığını görüyoruz. Paritenin bu seviye altında kapanış gerçekleştirmesi 
durumunda geri çekilmeler kritik geçiş noktası olan 1,27 destek seviyesi ile hız kazanabilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Endekslerde devam eden satıcılı görünüm oynaklık endeksi olan VIX Endeksinde 21,03 seviyesini gündeme getirdi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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